

## **S Ejendomme II ApS**

Havnegade 6

3730 Nexø

CVR-nr. 35225994

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Horst Sørensen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2018   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

S Ejendomme II ApS

Havnegade 6

3730 Nexø

CVR-nr.: 35225994

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Martin Horst Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af handel med samt udlejning af fast ejendom samt udøvelse af al dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 78 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har revurderet scrapværdien og afskrivningsperioden for selskabets ejendom, hvilket har medført, at der ikke i 2018 og fremadrettet foretages afskrivninger på ejendommen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi anses for at svare til den forventede restværdi efter afsluttet brugstid.

Virksomheden har tabt hele anpartskapitalen. Virksomhedens ledelse er opmærksom på reglerne i denne forbindelse og vil derfor foretage det fornødne. De nuværende kreditfaciliteter kan alle opretholdes og vil om nødvendigt blive udvidet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u> | <u>2017<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>135.472</b>      | <b>161</b>            |
| Af- og nedskrivninger                  | 2           | 0                   | (30)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>135.472</b>      | <b>131</b>            |
| Andre finansielle omkostninger         | 3           | (39.176)            | (49)                  |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>96.296</b>       | <b>82</b>             |
| Skat af årets resultat                 | 4           | (18.526)            | (22)                  |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>77.770</b>       | <b>60</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                     |                       |
| Overført resultat                      |             | 77.770              | 60                    |
|  |             | <b>77.770</b>       | <b>60</b>             |

**Balance pr. 31.12.2018**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u> | <u>2017<br/>t.kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger             |             | 1.131.206           | 1.131                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 5           | <b>1.131.206</b>    | <b>1.131</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <b>1.131.206</b>    | <b>1.131</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |             | <b>47.682</b>       | <b>72</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <b>47.682</b>       | <b>72</b>             |
| <b>Aktiver</b>                  |             | <b>1.178.888</b>    | <b>1.203</b>          |



## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018<br/>kr.</u> | <u>2017<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 80.000              | 80                    |
| Overført overskud eller underskud                  |             | (91.680)            | (170)                 |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>(11.680)</b>     | <b>(90)</b>           |
| <br>   |             |                     |                       |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 668.497             | 713                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>6</b>    | <b>668.497</b>      | <b>713</b>            |
| <br>   |             |                     |                       |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6           | 52.000              | 62                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 349.246             | 400                   |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 18.526              | 22                    |
| Anden gæld   |             | 102.299             | 96                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>522.071</b>      | <b>580</b>            |
| <br>   |             |                     |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>1.190.568</b>    | <b>1.293</b>          |
| <br>   |             |                     |                       |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b>1.178.888</b>    | <b>1.203</b>          |
| <br>   |             |                     |                       |
| Going concern                                      | 1           |                     |                       |
| Eventualforpligtelser                              | 7           |                     |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                     |                       |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | (169.450)  | (89.450)             |
| Årets resultat            | 0                                       | 77.770   | 77.770               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>(91.680)</b>  | <b>(11.680)</b>      |

## Noter

### 1. Going concern

Virksomheden har tabt hele anpartskapitalen. Virksomhedens ledelse er opmærksom på reglerne i denne forbindelse og vil derfor foretage det fornødne. De nuværende kreditfaciliteter kan alle opretholdes og vil om nødvendigt blive udvidet.

|   | <b>2018</b> | <b>2017</b>  |
|---|-------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>  | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>           |             |              |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 0           | 30           |
|   | <b>0</b>    | <b>30</b>    |

|   | <b>2018</b>   | <b>2017</b>  |
|---|---------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b> |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>              |               |              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 17.472        | 25           |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 21.704        | 24           |
|   | <b>39.176</b> | <b>49</b>    |

|                                  | <b>2018</b>   | <b>2017</b>  |
|----------------------------------|---------------|--------------|
|                                  | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b> |
| <b>4. Skat af årets resultat</b> |               |              |
| Aktuel skat                      | 18.526        | 22           |
|                                  | <b>18.526</b> | <b>22</b>    |

|                                     | <b>Grunde og bygninger</b> |
|-------------------------------------|----------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>                 |
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |                            |
| Kostpris primo                      | 1.260.159                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.260.159</b>           |
| Af- og nedskrivninger primo         | (128.953)                  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(128.953)</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.131.206</b>           |

## Noter

|   | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2018<br/>kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2017<br/>t.kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2018<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---|--|--|--|--|
| <b>6. Langfristede<br/>gældsforpligtelser</b> |  |  |  |  |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter             | 52.000   | 62   | 668.497  | 460.497                                |
|   | <b>52.000</b>  | <b>62</b>  | <b>668.497</b>                                       | <b>460.497</b>                         |

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 11.04.2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit har pant i ejendommen, hvor gælden udgør 720 t.kr. pr. 31.12.2018.
